10.1/10-12 期末親師座談。 

11.1/6 除舊佈新二手貨拍賣會。 

（二） 與教學相關 

1. 8/28 全園性教保活動課程發展會(一) 。 

2. 10/11 教師視導教學開始。 

3. 1/6 檢視期末幼兒綜合評量。 

4. 11/21 主題教學研討(一)。 

5. 1/9 主題教學研討(二)。 

6. 1/9 全園性教保活動課程發展會議(二)。 

7. 12/27-29 幼兒成果展暨綜合活動。 

8. 12/30 教師視導教學結束。 

（三） 12/27 一百一十一學年幼兒園基礎評鑑。 

（四） 與招生相關：111 年 12 月 30 日完成 112 學年新生預繳。 

（五） 寒假工作重點：1/30-2/3 寒假營第一週、2/6-2/8 寒假營第二週。 

二、 111 學年第二學期辦理重要工作 

（一） 2/10 全園性課程發展會議。 

（二） 2/21-2/23 期初親師座談會。 

（三） 3/17 遠足樂〜探索東海之旅。 

（四） 3/31 兒童節慶祝活動。 

（五） 5/12 母親節慶祝活動。 

（六） 6/6 大班期末親師座談會暨成果展。 

（七） 6/13-6/15 中小班期末親師座談會暨成果展。